
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX petek, 19. aprila 1996 Številka 15 

VSEBINA 

OBČINA KRANJSKA GORA 
66. JAVNI RAZPIS ZA IZBIRO IZVAJALCA 

VZDRŽEVALNIH DEL NA GOZDNIH CESTAH 
NA PODROČJU OBČINE KRANJSKA GORA 
V LETU 1996 

OBČINA RADOVLJICA 
67. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV ZAZIDALNEGA 
NAČRTA CENTER LESCE 

OBČINA KRANJSKA GORA 

66. 

Na podlagi določil odredbe o financiranju in sofinanciranju 
vlaganj v gozdove iz sredstev proračuna Republike Slovenije 
(Ur. I. RS, št. 58/94), uredbe o pristojbini za vzdrževanje gozdnih 
cest (Ur. I. RS, št. 38/94), odredbe o postopku za izvajanje 
javnega razpisa za oddajo javnih naročil (Ur. I. RS, št. 28/93) in 
odredbe o spremembi odredbe o postopku za izvajanje javnega 
razpisa za oddajo javnih naročil (Ur. I. RS, št. 19/94), Občina 
Kranjska Gora v sodelovanju z Zavodom za gozdove Slovenije, 
OE Bled objavlja 

JAVNI RAZPIS 
za izbiro izvajalca vzdrževalnih del na gozdnih cestah na 

področju Občine Kranjska Gora v letu 1996 

1. Naročnik: Občina Kranjska Gora 

2. Dokumentacija razpisanih del je na razpolago na Zavodu za 
gozdove Slovenije, OE Bled, Ljubljanska c. 19, na Bledu, odsek 
za gozdne prometnice in tehnologijo (Kiinar Andrej, dipl.ing.). 

3. Predmet razpisa 
3.1. Redna vzdrževalna dela 
a) Ročna cestarska dela zajemajo ročna čiščenja cestnih 
odvodnikov oziroma drežnikov, čiščenje cevnih in ploščatih 
propustov, ročni izklopi koritnice in prečnih kanalov, ročno 
posipanje cestišča, urejanje brežin in vzdrževanje objektov na 
gozdnih cestah. 
b) Strojna vzdrževalna dela vsebujejo gredanje in profiliranje 
cestišča, valjanje cestišča, nasipanje gramoznega materiala ter 
vzdrževanje in izdelava objektov na goznih cestah. 
c) Zimska vzdrževalna dela za sezono 1996/97. Pri tej postavki 
gre za označevanje gozdnih cest, pluženje in posipanje. 

4. Orientacijska vrednost razpisanih del: 5.430.000 SIT. Naročniki 
si pridržujejo pravico spremeniti obseg del, kot je razpisan glede 
na pridobitev sredstev (republiška sredstva, pristojbina, sredstva 
lokalnih skupnosti in drugih). 
Izvajalec v tem primeru ni opravičen do odškodninskega 
zahtevka. 

5. Rok za izvedbo 
Začetek in obseg del je po dogovoru in v skladu z razpoložljivimi 
sredstvi: zaključek del je v letu 1996. Dela se izvajajo po 
kvartalnih operativnih planih. 

6. Merila za izbiro izvajalca 
Reference za to področje, ponudbena cena za enoto, strojne in 
delovne kapacitete, plačilni roki, fiksnost cen, garancijski roki in 
druge ugodnosti. 

7. Ponudbe v skladu z zahtevami razpisne dokumentacije pošljite 
v roku 30 dni po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske na naslov: 
Občina Kranjska Gora, Kolodvorska 1 a, Kranjska Gora. 
Ponudba mora biti zapečatena in označena Ne odpiraj - Javni 
razpis za izbiro* izvajalca vzdrževalnih del na gozdnih cestah 
Občine Kranjska Gora . Na kuverti mora biti naslov pošiljatelja. 

8. Odpiranje ponudb bo v prostorih Občine Kranjska Gora, 
Kolodvorska 1a, v roku 10 dni po končanju roka za oddajo 
ponudb, o čemer bodo ponudniki pisno obveščeni. O izbiri 
najugodnejšega ponudnika bodo ponudniki obveščeni v 15 dneh 
od dneva odpiranja ponudb. 

Občina Kranjska Gora 
Zavod za gozdove Slovenije, 
Območna enota Bled 

OBČINA RADOVLJICA 

67. 

Na podlagi 36., 37., 38. in 39. člena zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 29/86 in 
Ur. list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93, 52/93, 56793, 71/93) ter 36. 
člena statuta občina Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/95) 
je župan Občine Radovljica sprejel 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV ZAZIDALNEGA NAČRTA CENTER LESCE 

1. člen 
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 
načrta Center Lesce (Ur. vestnik Gor., št. 19/83) za območje 
urejanja CF 1 
- območje med Železniško ul. in Alpsko ceste ter povezovalno 

cesto med njima. 
2. člen 

Javno razgrnitev se izvede v avli občine Radovljica in prostorih 
KS Lesce. 

3. člen 
Javna razgrnitev traja 30 dni od objave sklepa. 

4. člen 
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava v KS 
Lesce. 
O času in kraju javne obravnave bodo občani obveščeni na 
krajevno običajen način. 

5. člen 
Pripombe na javno razgrnjen dokument se lahko posredujejo 
občini Radovljica ali vpišejo v knjigo pripomb. 

6. člen 
Sklep začne veljati z dnem objave. 

ŽUPAN OBČINE RADOVLJICA 
Vladimir čeme, dipi. ing., !.r. 


